חנות הספרים ושמיעת הנקרא: הגבולות המשתנים של השיח בערבי קריאה. *סקריפט*, 5-6, 58-37.

לם, צ' (1999). כוח/דעת או תועלת/דעת, חשיבות/דעת, סקרנות/דעת. בתוך: א' גור-זאב (עורך). *מודרניות, פוסט-מודרניות וחינוך* (עמ' 143-164). תל-אביב: אוני' תל-אביב והוצאת רמות.

משרד החינוך (2017) *חוזר מפמ"ר ספרות התשע"ז – מס' 2*. אוחר באוקטובר 2017 מתוך:

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Mazkirut_Pedagogit/Sifrut/PinatMafamar/HozreyMafmar.htm

משרד החינוך (2016א). *ישראל עולה כיתה – יישום עיקרון 30/70*. האגף לחינוך על-יסודי. אוחר מתוך:

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/HighSchool/IsraelOlaKita/Ekaron30_70.htm